北京交通大学院、部、处、室文件

教通 [2012] 75 号               　　　　　　　　签发人:魏旺强

关于2012年12月大学英语四、六级考试报名工作的通知

根据北京市教育考试指导中心的通知，2012年下半年的大学英语四、六级考试（以下简称CET）定于2012年12月22日（周六）举行。现将有关事宜通知如下：
1、 考试时间

英语四级：12月22日上午 9:00-11:20；

英语六级：12月22日下午15:00-17:20；

2、 报名时间和方式
报名报名：9月19日9:00-9月26日9:00

报名方式：本次采用网上报名的方式（详见下页“报名程序及要求”）。

3、 报名资格

     本次考试只接受在校全日制学生报名，各单位不得接收外校或社会个人及其他社会培训班的考生。严禁在校学生跨校参加考试，一经查出，取消考试成绩。

考生只能报考一个语种的一个级别。
英语四级：

· 全日制在籍硕士、博士研究生；
· CET4成绩达到425分及以上的考生不得再报名参加同级考试。参加2012年6月的四、六级考试（以下简称“上次考试”），缺考或成绩未达到350分者，不可以报名参加2012年12月的四、六级考试（以下简称“本次考试”）。
英语六级：

· CET4成绩达到425分（含）以上，并且CET6成绩未达到425分；
· 参加了上次CET6考试，缺考或成绩未达到380分者，不允许报名参加本次考试（备注：因我校报考四、六级的学生较多，而考场容量有限，故经学校研究决定，自2009年9月起，实行“参加本次四级或六级考试，缺考或者考试成绩未达到学校规定的最低分数线者，取消下次报名资格。”的政策。请所有报名的同学珍惜机会，谨慎报名，认真备考）
4、 考试费用标准及缴费办法
1、考试费用标准：英语四级15元/人，英语六级17元/人。

2、缴费办法：网上报名成功后，请及时持本人的一卡通，到计算中心（主校区思源西楼北侧）大厅缴费。
3、缴费截止时间：9月26日12:00。

4、若缴费过程中出现问题，可到计算中心102咨询。
5、 报名程序及要求
1、 认真阅读本通知，了解报名政策。

2、 尽快登录我校四、六级报名网址（教务处主页的“四六级报名”栏目）。如果无法登陆，有可能是系统认为你没有报名资格，请联系学院研究生科，查看你的报名资格。
3、 认真核对本人的信息和照片（以前在我校参加过四六级考试的同学，系统会保留你的照片，并在信息核对页面显示出来），核对无误后，最后点击“报名”，如信息有误或照片不合适，请马上取消报名，并立即到教学科登记，修改后再重新到网上报名。如果看不到自己的照片（如没有在我校参加过四、六级考试的同学），请按系统提示提交符合要求的照片。如果报名后出现信息错误，导致无法报名或成绩单无法使用，后果自负。
4、 报名成功后，请及时持本人一卡通，到计算中心一层大厅POS机上交费。缴费时请看清机器中显示的金额，报考六级的同学在扣费定额为17元的POS机上缴费，报考四级的同学在扣费定额为15元的POS机上缴费，不要重复刷卡，以免重复扣费。如出现重复扣费，可到计算中心102登记，教务处和信息中心核查后，会返回多扣的款项。同学们可以到校园内任何一个一卡通自助终端查询扣费情况。

5、 缴费成功后，请与9月27日、28日两天上网打印《考生信息校对单及诚信承诺书》，签字后交学院研究生科。

6、 报六级的考生须向研究生科提交四级成绩单复印件。
报名期间联系电话：

四六级总考务办电话：83247，找王老师。

北京交通大学教务处

2012年9月19日

主题词：大学英语　四六级　报名　通知

北京交通大学教务处

1
3